
pachet formulare

I.D.: 64789227

Data publicarii	30.12.21	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 757,00 RON - 757,00 RON

Descriere: 1. Registru pacienți radiologie Format A4 față verso , 150 file cusut cu panza la cotor carnete 12 x 21,00 =252,00 lei 2. Fișă de magazie Format A5 față verso Buc.500 x 0,25 = 125,00 lei 3. Fișă de magazie regim special Format A4 față verso Buc.10 x 0,50 = 5,00 lei 4. Bilet trimitere AP Format A5 față verso Buc.500 x 0,05 = 25,00 lei 5. Formular consimțământ Format A4 față verso Buc.1000 x 0,09 = 90,00 lei 6. Registru protocol operator Format A4 față verso , 800 pag. cusut fascicole,legat 1/1 carnete 2 x 130,00 = 260,00 lei TOTAL = 757,00 lei
